PROCESSO Nº 23507.001795/2020-86
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2020

1

ANEXO XII

MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA, EMPRESA
DE PEQUENO PORTE OU EQUIPARADA.

USAR PAPEL COM TIMBRE DA EMPRESA

PROCESSO Nº 23507.001795/2020-86

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2020

OBJETO: OBRA DE URBANIZAÇÃO DO CAMPUS E IMPLANTAÇÃO DE

SISTEMA DE COMBATE A INCÊNDIO, SPDA E ACESSIBILIDADE NAS

EDIFICAÇÕES EXISTENTES NO CAMPUS DA UFCA NO CRATO.

 Ao Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Edital de Concorrência

Pública Nº 02/2020, empresário ou sócios da empresa,

_______________________________________________________________,

com sede na _________________(endereço completo)___________________

__________________________________________, telefone (xx) xxxx-xxxx, e-

mail: xxxxx@xxxxxxx.com.br, em constituição nessa junta comercial,

DECLARA(M) para os devidos fins e sob as penas da Lei, que a receita bruta

anual da empresa não excedeu, no ano anterior, ao limite fixado no inciso I (se

microempresa) ou II (se empresa de pequeno porte) do art. 3º da Lei

Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, e que não se enquadra em

qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4º do art. 3º da

mencionada Lei.

Município/UF, ___ de ______________ de 2020.

____________________________________________
Nome e assinatura

(Representante Legal da Empresa)